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$ 285mil - Bela Vista
3d/ 2sts+ edícula Px
Ig re ja  S to  Antôn io
F:99772-4438

303877

$ 285mil Rua Cuba 2d
2vg, financia 997724438

303879

$ ALTOS $
$200mil 2d/1st, laje, 1vg
a vista! F. 99772-6724
www.residem.com.br

879834

$ CAROLINA $
De: $370mil Por: $330mil
3d/1st Estuda permuta
por apto, parte pgto!
F. 99733-3996 Residem

879761

$ IMPECAVEL $
$340mil Silvestre 3d/1st
2 salas, cozinha planej.
um charme ! 997764688

879755

$ MARAMBÁ $
$530mil 3d/1st, complet
c/arms + dependencias
c/edícula 217 a. contru.
F. 99776-4688 Residem

879754

$ OCASIÃO $
De:R$410mil Por$340mil
Ampla casa3d/1stc/sala
c o m e r c i a l s e p a r a d a
T.11x44 edícula + sobra
terreno.Aceita carro!
F. 99652-7930 \Residem

879647

$ TERRA NOVA
$235mil 2d, 2vgs, amplo
lazer condom. Próximo
Av. Rodrigues Alves
Financia! F. 99776-4688

879644

$1,350 Cond.Primavera
Linda casa c/ 4st e área
lazer. Estuda permuta
p/ Porto Fino ou Vivant
(14) 99643-3332 Propr.

303845

$150 Jussra 2d  2g sl
coz laje  99712-2232

879840

$190MIL
Mary Dota, 2d, 2vgs
cobertas, edícula c/ 1d,
1wc  p róx  aven ida !
F. 99772-6724 Residem

879757

$350Paraiso pxbarracao
3dste sl 2 amb 2g coz
área serviço 99723-5570

879838

$530 Panorama px Mac
Dona ld  3d / s t e  3wc
edic compl 99723-5570

879837

$600 T.Branca 2sls 3wc
coz plan 4g edic compl
Ótima  997235570

879836

$650 Univers px Usp 4d
2s l s  p lan  4g  o t ima
clinica 997122232

879841

$95 só 2d.pisc.,B.hidro.
Fortunato 98803-2018

303857

12 outubro, próx. ao
F ó r u m , B e l a  Vi s t a
$115mil F:99784-6535

303859

1Q DA DUQUE
$355mil Jd Brasil 3d/1st
ampla, 2 salas, 2vgs
F. 99776-4688 Residem

878349

5 EM 1!!
$620mil Vila Souto imóv
residencial c/ 4 salões
comerciais + 01 terreno
11x22m. Próx. Correios
F. 99776-4688 Residem

879106

COLONIAL
um charme, 3d, 1st
c/arms, lazer c/piscina.
Aceita caminhonete!
F. 98112-4242 Residem

879413

Cond..Centreville 4 dor
$ 650 e Estoril 3 dor
$550mil F:99851-5959

303885

Estoril  3,  sobrado,
3 suí tes ,  $985 mi l .
F: 99731-6262

303827

Estoril 380 mt²,2 lotes
4d/ 4vagas/ piscina.
997120038creci 217752.

303897

Jd. Carolina, oportuni-
dade. F. 99635-0366

303904

JD. ESTORIL
04 dor 2stes coz/plan
edicula 2dor ste  churr
06 gar F: 14 99904-9380

879846

LOCAL TOP!
$410mil Jd Brasil 3d
2sts, próx. 2 salas, cozi.
planejada, 1vg, edícula
completa! F. 99776-4688

878492

MORADA DO SOL
Excelente casa, 3 suites
c l i m a t ,  c o m p l .  e m
a r m á r i o s ,  e s c r i t . ,
s a l a , c o z ,  g o u r r m e t
in tegrados ,  p i sc ina
a q u e c i d a .
$ 1 . 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0
(14) 99717-8455

879843

OPORTUNIDADE
$ 270mil Araruna 3d,
2vgs, quintal concret.
reformada. Financia!
F. 99733-3996 Residem

879574

OPORTUNIDADE
Ótima sobrado, Nova
Bauru, 3 dormit sendo 2
suites, armários, climat,
edícula c/ área gourmet
$  2 8 0  m i l .
14 99717-8455 Roberto

879842

Plantão - Major Fraga,
3-95 casa c/4 suítes, lazer
completo 99772-6369
CRECI 214480

879828

PRÓX. ITE
Paraiso 2d, laje, 2vgs
De: $180mil Por: $170mil
f u n d o  c / d e s p e n s a .
F. 99630-8721 Residem

879749

TERRA BRANCA
$ 7 9 0 m i l  3 d o r m s
reformada um charme
c/piscina estuda imóvel
F:981124242 Residem

879758

Vende-se casa nova,
3 dorm. (1 suíte), Jd.
Solange, varanda c/
churrasq, toda em por-
celanato. F. 98803-3869

303842

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
ofertas para venda!

879814

$ VALE IGAPÓ
$330mil casa ampla, 2d,
piscina, lindo gramado,
área gourmet. Visite já!
Aceita casa em Bauru!
F. 99652-7930 Residem

879833

$550mil prox dincao
aceita apto na região
F:981124242 Residem

879759

$ 100mil apto de 2d ac
troca vazio 99692-6623

303835

$ CAMÉLIAS $
1 andar, frente avenida
2dorm, 2wc, 1vg cobert
P r e ç o  e s p e c i a l ! ! !
F. 99772-6724 Residem

879653

$110 sabia 3d reform
urgent vago 997122232

879712

$117MIL
Res. Florida, varanda
gourmet, 2d, financia!!
Prx. hosp estadual F.
99630-8721 Residem

879224

$120MIL
Res. Bahamas, próx. Av
Duque Act Financiam!
F. 99776-4688 Residem

879399

$150 Aquamarinha 1d
ae px Usc 99712-2232

879839

$330 mil Trianon 3d st2
2gar ae lindo 996926623

303838

CENTRO 107M2
$ 280mil 3d, salac/sacad
elevador. F. 99756-9782
Residem.com.br

879068

CIBELE
03 dorm/suite Vazio
$220 mil 99177-4523

879826

ED. TRIANON
03dor ste arm sl 02 amb
sacada coz/plan 02gar
lazer completo ac/finan
Daniela 14 99904-9380

879847

OPORTUNIDADE
$ 90 prox/USC/Tauste
1dorm. F: 14 99606-6019

879845

OPORTUNIDADES
$95mil Maranatha 1d,
Caixa EF do Redentor.

$117mil Florida 2d, sala
c/ sacada. F. 996308721

$160mil Campo limpo
2d, sala c/ sacada prox
ao Flex. F. 99773-0726

$160mil Jd Olimpico 2d,
arms planeja, piso novo
uma graça F. 997333996

Aceita financiamento!
www.residem.com.br

879750

Portal do Sol 3d/1ste
Get. Vargas 99646-8266

303935

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
ofertas para venda!

879816

Troco uma casa linda,
a l to  do  Be la  v i s ta ,
próximo do UPA por
apto no f lamboyant
ou apto de menor valor
99741-7113

303832

$523 Res. Verde Sul 2d,
sala, cozinha c/gabinet
F. 99756-9782 Residem

879832

Edícula px. TV Tem,
$600.F:99601-1250

303583

Preciso de um apto
com 3 dormitórios+
s u í t e  e  e l e v a d o r
F:99741-7113

303841

Venda/ LocaçãoImóvel
resid./cial px D'Incal/
Jd.Europa Direto prop
(14) 99643-3332

303846

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
opções para locação!

879813

Vdo loja prod.de limpe-
za, pisc., descartáveis
em Agudos $55mil ac
veículo F.98129-8973

303804

$ 55mil Edifício São
Lucas 1wc/1 adaptado
F. 99733-3996 Residem

879835

B OFFICE
Sala cial 44 m² vaga 
$220mil vazia 991023350

879825

JD BRASIL
$380mil Ótimo salão prx
ao Hotel Obeid Plaza! 2
salas, 2 wc, uma graça!!
F. 99776-4688 Residem

877392

METROPOLITAN
Oportunidade 22 m² vazia 
200 mil 99772-6506

879824

$ 80mil Jardim Andor-
fato, caído para rua,
a s f a l t o ,  1 1 x 1 3
F:99741-7113

303831

$ FLORATA $
$200mil 256m², meio do
condomínio. Financia!
F. 99733-3996 Residem

879753

$155.mil, R. Dr Walter
Belian,5-8, 2dorm,sala,
copa, coz, wc, terreno
11x40, próx Confiança
Castelo F.99652-2788

879831

$63 Só, Jd.G.França
ac.fin. F.98803-2018

303858

$89.mil, R. João Moraes,
2-16, (5,50x32) Próx
Confiança Castelo Branco
F. 99652-2788

879830

Águas Virtuosas 15x50
$55mil F:99696-9026

303862

Alphaville, excelente,
4 x  d e  $ 1 4 1  m i l .
F:99731-6262

303826

CONDOMINIO
------Oportunidade-------
$ 150 Primavera 600m²
$ 300 Tamboré 379,32m²
Rogério 14 99606-6019

879844


